
ZARZĄDZENIE NR 1188/2020 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 11 września 2020 r.

w sprawie powołania koordynatorów dostępności

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dna 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami (Dz. U. z 2019 r., poz. 1696 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam do pełnienia funkcji koordynatorów dostępności:

■ Panią Aleksandrę Tomkiewicz Naczelnika Wydziału Architektury i Budownictwa jako koordynatora zespołu 
ds. dostępności architektonicznej i transportowej,

■ Pana Andrzeja Norasa Naczelnika Wydziału Informatyki jako koordynatora zespołu ds. dostępności 
cyfrowej,

■ Panią Bożenę Michałek Pełnomocnika Prezydenta ds. Osób z Niepełnosprawnościami jako koordynatora 
zespołu ds. dostępności usług społecznych.

§ 2. Do zadań koordynatorów należy w szczególności:

1. Wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Miasto Katowice;

2. Przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami przez Miasto Katowice;

3. Monitorowanie prowadzonej działalności w zakresie zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami.

§ 3. Zobowiązuje się wydziały Urzędu Miasta Katowice oraz podległe jednostki organizacyjne do 
udzielania niezbędnych informacji w zakresie zadań, o których mowa w §2 oraz realizacji zakresu minimalnego 
wymagań służących zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.

§ 4. Nadzór nad realizacją zadania powierzam Wiceprezydentowi Miasta Katowice do spraw polityki 
społecznej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Katowice

Marcin Krupa

Id: E32363AF-AAD5-41C2-8808-57CF538D9189. Podpisany Strona 1



Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

Podpis: Signature-362441259 
Imię: Marcin Tomasz 
Nazwisko: Krupa 
Instytucja: Urząd Miasta Katowice 
Miejscowość:
Województwo:
Kraj: PL
Data podpisu: 11 września 2020 r. 
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: E32363AF-AAD5-41C2-8808-57CF538D9189. Podpisany Strona 2


